
Handleiding
Green Diamond 100

GM805100

Gardenmeister



Montage-instructies

PRODUCTAFMETING  (LxBxH):  320x283x275cm



1

INHOUD

7.  Framemontage .............................................. ..............................  Pagina  18-  39

4.  Montage  dakventilatie................................................ ....................................Pagina  7-  11

6.  Basismontage .............................................. .............................................. .Pagina  16-  17

3.Onderdeellijsten .............................................. .............................................. ..........Pagina  4  -  6

5.  Deuren .............................................................. .................................................Bladzijde  12-  15

2.Producteigenschappen .............................................. ...............................................Pagina  2  -  3

1.Montageadvies .............................................. ...............................................Pagina  1

8.Paneelmontage .............................................. ................................................Pagina  40  -  50



2.  Sommige  onderdelen  hebben  scherpe  randen.  Wees  voorzichtig  bij  het  hanteren  van  componenten.  Draag  tijdens
de  montage  altijd  handschoenen,  schoenen  en  een  veiligheidsbril.

7.  Als  uw  product  moet  worden  gereinigd,  gebruik  dan  een  mild  schoonmaakmiddel  en  spoel  af  met  koud,
schoon  water.  Gebruik  geen  aceton,  schurende  schoonmaakmiddelen  of  sterke  schoonmaakmiddelen
om  de  panelen  schoon  te  maken.

3.  Leg  alle  onderdelen  op  een  zacht  tapijt  of  deken  om  krassen  of  beschadigingen  te  voorkomen.  4.  Klim  of  sta
NIET  op  het  dak,  zware  voorwerpen  mogen  niet  tegen  de  kas  worden  geleund.

1.  Uit  veiligheidsoverwegingen  raden  wij  ten  zeerste  aan  dat  het  product  door  minimaal  twee  personen  wordt
gemonteerd.

5.  Houd  het  dak  en  de  goot  schoon  van  sneeuw,  vuil  en  bladeren.  Grote  hoeveelheden  sneeuw  op  het  dak
kunnen  het  product
beschadigen.  6.  In  tegenstelling  tot  staal,  zal  het  aluminium  eronder  niet  beschadigd  raken  als  de  verfafwerking  bekrast  wordt.

1

Benodigd  gereedschap  bij  montage  (niet  meegeleverd)

Meegeleverd  gereedschap:

Component  vereist  maar  niet  meegeleverd:

Montage  minimaal  door  twee  personen

Montage-  en  onderhoudsadvies

(geschikt  voor  polycarbonaat)
Neutrale  siliconenkit

Gratis  hulpmiddelGratis  hulpmiddelGratis  hulpmiddel Gratis  hulpmiddel



Nieuwe  Cirkelkas

Windbestendigheid  tot  12e  tyfoon  (40  m/s  of  120  km/u).  Gewichtssteun  80KGS/M2,

Traditionele  kas

kassen  en  is  bestand  tegen  een  veel  grotere  druk.

Sneeuwbelasting  van  meer  dan  40  cm.

verbeteringen.  Het  aluminium  frame  met  holle  doosprofiel  is  veel  sterker  dan  andere
1.  Vergeleken  met  traditionele  kassen  heeft  dit  opwindende  nieuwe  product  veel  belangrijke  kenmerken

(meegeleverd)  in  de  staafafdekking.

2

2.  Deze  kassen  kunnen  worden  beglaasd  met  glas  of  polycarbonaat  van  verschillende  diktes.

*  Indien  u  deze  kas  met  glas  beglazing  dient  u  de  rubberen  pakkingen  te  verschuiven

8&10mm8&10mm

71  mm

8&10mm

30  mm
120  mm

72  mm83  mm

4&6mm 4&6mm4&6mm

Functies  en  kenmerken:

NaGoot  profiel

(4/6  mm)  glazen  paneel

(8/10  mm)  PC-paneel



POLYCARBONAAT  PANEEL

Twee  zijden  van  het  PC-vel  zijn  bedekt  met  dunne  films,  de  film  aan  de  ene  kant  is  wit,  de  andere  is  
transparant.  De  UV-beschermde  kant  van  PC-plaat  is  bedekt  met  witte  film  en  moet  naar  de  zon  
gericht  zijn.

Expansieschroef/
betongrond

7.  Elk  polycarbonaatpaneel  wordt  geleverd  met  UV-beschermde  eigenschappen.

5.  De  sterke  tweedelige  dakrand  is  voorzien  van  een  goot.  Regenpijpen  zijn  ook  inbegrepen

6.  Automatische  dakkap.  De  dakkap  kan  automatisch  openen  of  sluiten.

3

kassen.

standaard  zodat  u  regenwater  kunt  opvangen.

4.  Onze  unieke  frameconnectoren  (2,5  mm  dik)  maken  veel  sterkere  verbindingen  dan  conventionele

3.  Basisankerbeugels  worden  standaard  meegeleverd  met  spreidbouten  om  een  veilige  bevestiging  in  beton
of  bestrating  te  garanderen.  Als  alternatief  kunt  u  de  beugels  gebruiken  om  met  houtschroeven
in  een  houten  basis  te  bevestigen.

Zorg  ervoor  dat  de  transparante  folie  met  de  tekst  naar  buiten  gericht  is,  in
de  richting  van  de  zon.  Verwijder  beide  folies  voordat  u  de  panelen  installeert.

ZON

Transparante  film

Witte  film

PC-
blad



                  NR        AANTAL

A42  6

4

L23C  57

3

4

2

1

1

14

D34  1

J17

L03A  6

L07

6

L01A  6

L02A  6 A38  48

L23D  44

A41  6
2

L23B  12

L10

3

L23A

L08A  5

6

1

L02K  11

6

J16

D33  12

GM36001

ALU.  Doos  nr. 1

ALU.  Doos  nr.2

                  NR        AANTAL                  NR        AANTAL

                  NR        AANTAL



J30

J29

M8X60

S18

M07

S17

M6

Z04

Z22

M6X12

M6
M06

S08

M8

Z12

M8X150

S05

M03

Z02

M8X35

L24F  4

15
L19A  4

L11D  10

L25E  2

H32  2

7

12

L12A  6

L02B  4

A39  4

L24A  14

2

J92

2

L12K  11

12

A01

Ø4X50  4

9

L09

2

L04A  1

L16A  4

D36  2

L24E  4

2

11

H31  1

L25D  12

19

L02D  4 L24C  8

L12D  4

A37  12

D35  1

J93

3

L18D  2

L11B  12

11

6

L25A  4

L17

4

H18  2

17

16

10

L11E  1

L20

L02E  2 L24B  4

L12C  2

1

D32  4

Ø4X16  6

Ø4X16D  4

12

2

L11A  11

L18C  1

H30  1

L25C  6

6

1

L14

L24G  4

D335  2

18

L11G  4

L11J  4

L30

2

19

12

8

14

6

A49  2

19

L11H  4

6

L19B  2

L25B  4

L18A  1

H20  2

5

13

L12B  4

L02C  2 L24D  12

3

5

L22

L11F  4

2

6

20

Ø4X8  8

L16B  4

1

D78  11

Gratis  hulpmiddelGratis  hulpmiddel

Gratis  hulpmiddelGratis  hulpmiddel

Z14  
M4.2X25

ALU.  Doos  nr. 3

                  NR        AANTAL

                  NR        AANTAL

                  NR        AANTAL                  NR        AANTAL



N0.1

PC/Glas

J5

J5

J6

J6

J6 J6

J6J6

J11

J13

J13

J11

J13

J13

J6

J13  4

2J2

2

J5

J10  2

6

J1

22

J4 2

4

2

J11  2

J3

J6

J6

J6

J6

J6

J6

J6

J6
J6

J6

J5
J6

J6
J6

J6

J6

J6

J5

J147 81M

J147  133M

(Alleen  voorzien  voor  glas)
Rubber  voor  muren  en  dak

Alleen  rubber  voor  muren
(Alleen  voorzien  voor  glas)

J3  J10  J4J1  J2

J3  J10  J4J1  J2

                  NR        AANTAL

                  NR        AANTAL

                  NR        AANTAL



Dakventilatiemontage  x  2  STUKS

7

Z04  
Ø4X8

1

A37

A37

L20

8

A37

A37

L11FL19B

2

6

L19A

4

L19A  4

4

L19A

A01
L11G

A37

A01

9

L11F  4
2

8

L11F

L20

7

L11G

5

J10  2

L19B  2

3
L11G  4

2

Panelen

Lijsten

J10

                  NR        AANTAL



L19B

L19A

A37

A37

L20

L19A

A37

A37

A37 L19B
L20

A37
L19A

L19A

Nadat  connector  A37  is  gemonteerdDruk  de  knop  op  connector  

A37  naar  beneden  voordat  u  deze  in  
het  uiteinde  van  het  frameprofiel  steekt.

gebruik  het  gat  in  het  profiel  om  de  
connector  op  zijn  plaats  vast  te  zetten.

2

1

1

2

1 2

8



Eerst  moet  het  beglazingspaneel  Y10  losjes  worden  vastgehouden  door  de  
staafafdekkingsprofielen  L11F  en  L11G.  Tik  vervolgens  met  een  rubberen  hamer  
voorzichtig  op  de  stangdop.

J10

J10
L11F

L11F

L11G

L11G

9



Bevestig  de  A01  vleugelarmen  met  Z04  schroeven.

Z04

A01

Z04

J10

J10

10



Vul  de  opening  aan  vier  zijden  met  siliconenkit  om  lekkage  te  voorkomen.

J10

11



Deur
L18A  1

L11H  4

H20  2

L16A  4 4

L17

L18C  1

A37

2

H18  2
2

L11J  4

1

12

J11  2

L18D  2
Ø4X50  4

L16B  4

M06
M8X35

S17

Z12
M8

                  NR        AANTAL                   NR        AANTAL                   NR        AANTAL



L16A

A37

L18A

L18A&B&D

L16A

L16B

A37

L16A

L18D

L16B

L16A

L16A&B

L16A

L17
L18D

L16A
A37

L18C

A37

13

L18D

L17

L17
Druk  de  knop  op  connector  
A37  naar  beneden  voordat  u  deze  in  het  
uiteinde  van  het  frameprofiel  steekt.  2

monteer  vervolgens  de  deurkozijnen  met  behulp  van  connector  A37,  
zoals  weergegeven  in  de schetsen  hieronder.

Plaats  L16A  in  L17  en  L18D  en  plaats  L16B  in  L18A  en  L18C,

Draai  L17  t/m  L18A/L18C  
vast  met  Z12.

Nadat  connector  A37  is  gemonteerd,  gebruikt  
u  het  gat  in  het  profiel  om  de  connector  vast
te  zetten.

Rechter  deur

L16AL18A/L18C

L16A

H20x2st

S17
S17x2st

H20

L16B
Z12

1

1

1

1

2

2

1



J11 J11

J11

J11
L11H

L11J

L11J

L11H

L11H

L11H

14

Eerst  moeten  de  beglazingspanelen  losjes  worden  vastgehouden  door  de  staafafdekkingsprofielen  
L11H  en  L11J. Tik  vervolgens  met  een  rubberen  hamer  voorzichtig  op  de  stangdop,



H18
29  mm

100  mm 100  mm

29  mm

M06

15

1

11

1

Dit  is  de  methode  van

Zet  S17  vast  met  M06-bouten  en  draai  vervolgens  de  
wielen om  het  vrije  verkeer  te  garanderen.

Schuif  2xS17  in  L18D,  op  100  mm  afstand  van  elke  rand.

het  aanpassen  van  de  deurhoogte.

*

S17

Na  het  in  elkaar  zetten



Stalen  staaf/gazonland

Alleen  de  ondersteuning  op  de  hoeken  is  onvoldoende.

Het  is  essentieel  dat  de  afmetingen  a  =  b  =  c  hetzelfde  zijn  om  ervoor  te  zorgen  dat  de  basis  vierkant  is.

Expansiebout  in  
beton

C

een  =  b  =  c

A B

A B
C

16



1594,7  mm 106,3

3042,3  mm

3189,4  mm

395 395

395

2762,1  mm

63,7  mm

L10

S08
M8X60

2634,7  

2804,7  

Montage  expansiebouten11

17

D78  11

395

395

395

395

395

395

395

395

Deze  maat  is  de  binnenspecificatie  van  het  product,

NR        AANTAL



L10
L08A

L08A

A41

L08A

J16

L08A
L08A

A41L08A
L08A

L08A

J16

L10

2
2

2

1

1

1
1

1

6

A41  6

J16

18

1L10

L08A  5

je  let  
goed  op  de  
richting  van  de  
pinnen

Monteer  alle  L08A  en  L10  met  connector  A41.  Steek  connector  A41  in  L08A  en  L10,  draai  de  bouten  vast  met  
de  speciale  sleutel  (meegeleverd)  wanneer  connector  A41  zich  in  de  juiste  positie  bevindt.  
Ankerbeugel  J16  moet  tegelijkertijd  worden  gemonteerd.

Zorg  ervoor  dat

Leg  eerst  de  aluminium  profielen,  verbinders  en  ankerbeugels  ongeveer  op  hun  plaats.

                  NR        AANTAL



2

1

2

1

1

1
1

2

A41
L08A

L01A

L08A

L01A

L01A

A41

L01A

L08A
L10

L01AL01A

J16

L01A

J16

L01A

L01A  6

19

je  let  
goed  op  de  
richting  van  de  
pinnen

Zorg  ervoor  dat

Monteer  L01A  met  connector  A41,  steek  connector  A41  in  L01A,  draai  de  bout  vast  met  de  speciale  sleutel  als  deze  
in  de  juiste  positie  staat.

NR        AANTAL



S05
M6X12

1
1

1

1

1

1 1

2

3

6J17

20

L07

A42  6

6

L07

L07

J17

L01A

A42

L07

L07

L07
L07

L07

S17X3st

A42

L07

L07

L07

L01A

J17

Monteer  L07  en  L01A  met  connector  A42,  steek  connector  A42  in  L01A  en  L07,  
draai  de  bout  vast  met  de  speciale  sleutel  als  deze  in  de  juiste  
positie  staat.
Vergeet  de  ankerbeugel  J17  niet.

Let  goed  op  
de  
richting  van  de  
pinnen

Schuif  S05  (3PCS)  in  het  kanaal  
van  L07  voor  later  gebruik,  het  
kanaal  dat  parallel  loopt  aan  L10.

                  NR        AANTAL



Let  op  de  richting

L23B  12

L23A  6

21

L23B

L01A

L10 L08A

Tik  voorzichtig  met  een  rubberen  hamer  op  de  staafafdekking  L23B  in  L10,  L08A  en  L07,  en  L23A  in  -

L01A.

L07

L23B

L23B

L23A

NR        AANTAL



L23C

L23C
L23C

L23C

L23CL23C

1 2

1

2

L23C  24

22

50  mm 50  mm

Doe  hetzelfde  aan  de  andere  kanten.

Tik  voorzichtig  met  een  rubberen  hamer  op  de  staafafdekking  L23C  in  L10  en  L08A.
Zorg  ervoor  dat  u  in  het  midden  50  mm  ruimte  laat  tussen  de  twee  L23C's,  voor  latere  montage  van  L02A.

                  NR        AANTAL



1 2

1

2

L07

L02A

L02A

L10

L02A

L23C

L23A

A38

L02A

L02A

L02A

A38 L23C

L02A

L02A

L02A

L23A  6

A38  12

L02A  6

23

Steek  connector  A38  in  de  sleuf  van  L07,  L10  en  L08A,  

draai  de  richting  totdat  deze  in  het  gat  op  L02A  past.  
Draai  de  bout  in  connector  A38  vast  met  de  sleutel.  
Let  op  de  richting  van  de  sleutel.

Tik  voorzichtig  met  een  rubberen  hamer  
op  de  staafafdekking  L23A  in  L02A.

Maak  het  vastSchuif  erin

NR        AANTAL



50  

50  

50  

50  

L23D
L01A L01A

L02A

L01A  L02A
L23D

L23D
L23D

L01A

L23D  40

24

Doe  hetzelfde  aan  de  andere  kanten.

Tik  de  staafafdekking  L23D  voorzichtig  in  L01A  en  L02A  met  een  rubberen  hamer.
Zorg  ervoor  dat  u  50  mm  tussen  de  twee  L23D's  in  het  midden  laat,  voor  latere  montage  van  L02K.

                  NR        AANTAL



L02A L01AL01A L02A
L01AL01A

L23DL23A

L23A

L23D

L23D

L23D

L23D

50  
50  

L23D  4

25

L23A  2

ONDERDEELNR  AANTAL

Zorg  ervoor  dat  u  50  mm  tussen  de  twee  L23D's  in  het  midden  laat,  voor  latere  montage  van  L02K.
Tik  voorzichtig  met  een  rubberen  hamer  op  de  staafafdekkingen  L23A  en  L23D  in  L01A  en  L02A.

Doe  hetzelfde  aan  de  andere  kanten.



A38

L23D

A38

L02K

L02K

L02K
L02K

L23D

A38  22

26

L02K  11

ONDERDEELNR  AANTAL

Maak  het  vastSchuif  erin

Steek  connector  A38  in  de  sleuf  van  L02A  en  

L01A,  draai  de  richting  totdat  deze  in  het  gat  
op  L02K  past.  Draai  de  bout  in  connector  A38  
vast  met  de  sleutel.  Let  op  de  richting  van  de  
sleutel.



L02K

L23C

L23C

L23C

L23C

L23C  33

27

Tik  voorzichtig  met  een  rubberen  hamer  op  de  staafafdekking  L23C  in  L02K.

NR        AANTAL



S05&D33

L03A
D34

M03

D34

L03A

L03A
L03A

L03A

J17

L07
L07

M07

S05

M6

D33  2

M6X12  2

L03A  2

2

D34  1

28

Vergeet  niet  tegelijkertijd  de  ankerbeugel  
J17  te  monteren.

Monteer  L03A  met  connector  A42,  steek  
connector  A42  in  L03A,  draai  de  bout  
vast  met  de  speciale  sleutel  als  deze  in  de  
juiste  positie  staat.

                  NR        AANTAL



M03

L03A

M07

S05

M6

D33  4

M6X12  4

L03A  4

4

29

Doe  hetzelfde  voor  de  linker  L03A.

                  NR        AANTAL



H31

Gebruik  plug  H30  om  over  het  gat  van  H31  te  gaan  (fig.  2),  buig  hem  en  zet  hem  vast  (fig  3).
Steek  automatische  opener  H31  door  het  centrale  gat  op  D34  (fig.  1).

Automatische  dopmontage
1

H30 1

30

21 3

H30H30

H31

                  NR        AANTAL



Zorg  ervoor  dat  u  in  het  midden  50  mm  ruimte  laat  tussen  de  twee  L24B's,  voor  latere  montage  van  L02D.

Let  op:  dit  zijn  alleen  de  montagemethoden  voor  het  dakframe  met  ventilatieopeningen.

Tik  voorzichtig  met  een  rubberen  hamer  de  staafafdekking  L24A  in  L03A  en  L24B  in  L07.

Dakframe  aan  de  
vleugelzijde  van  het  

raam

Doe  hetzelfde  aan  de  andere  kant  waar  u  het  raamrooster  wilt  monteren  (2  standaard  raamroosters  voor  
één  set).

L24B  4

L24E  2

L24A  6

31

L24E

L24B

L03A

L03A

L07
L24B

L07L24B

L24A L24A

NR        AANTAL



L25B

L25B

L02C

L02D

L25A

L02C

A38

S05&D33

L02E

L02E

L25B

A38

L25A

L02D

L02D

L24E

L02D

L02E

L25A

A38

L25A

L25B

A38

L25A

L02D

L25B

L02C

L02C

L02D

1 324

2  1

4

3

S05

L02E 2

L24E  2

L25A  4

4L02D

L02C  2

A38  6

32

M6X12  2

D33  2

L25B  4

50  mm

Zorg  ervoor  dat  u  50  mm  laat  tussen  de  twee  L25A  in  het  midden,  voor  latere  montage  van  L02C,  en  laat  578  mm  vrij  
tussen  de  twee  L25B  in  het  midden,  voor  latere  montage  van  L02D.

Schuif  erin

Tik  voorzichtig  met  een  rubberen  hamer  op  de  staafafdekkingen  L25A  en  L25B  in  L02E.

Dakframe  aan  de  
vleugelzijde  van  het  

raam

Steek  connector  A38  in  de  sleuf  van  L02E  en  draai  

in  de  richting  totdat  deze  in  het  gat  op  
L02C/L02D  past.  Draai  de  bout  in  connector  A38  
vast  met  de  sleutel.  Let  op  de  richting  van  de  sleutel.

Maak  het  vast

Na  montage  bevindt  de  L02C  zich  in  het  midden  van  de  L02E  
en  is  de  buitenafstand  van  de  twee  L02D  578  mm.

578  mm

                  NR        AANTAL



M6
M07

A39  4

A38  4

2

33

1

1

2

2

1

2

3

3Maak  het  vast

Steek  connector  A39  in  de  sleuf  van  L03A  en  draai  deze  in  de  richting  
totdat  deze  in  het  gat  op  L02E  past.  Draai  de  bout  in  connector  A39  vast  met  de  sleutel.

Schuif  erin

Steek  connector  A38  in  de  sleuf  van  L07  en  
draai  deze  in  de  richting  totdat  deze  in  
het  gat  op  L02D  past.  Draai  de  bout  in  
connector  A38  vast  met  de  sleutel.  Let  op  de  
richting  van  de  sleutel.

Let  op  de  richting  van  de  sleutel.
Doe  hetzelfde  aan  de  kant  waar  u  het  ventilatierooster  wilt  monteren.

A38

L07

L03A L02C

A38 L24B L24B

L02D

D33&S05

A38
L02E

A39
M03

NR        AANTAL



L25C

L02D L25D

L02D

L02E

L25D

L25C

L02C

L25E

L25D
L25D

L25C  6

L25E  2

L25D  12

34

Tik  voorzichtig  met  een  rubberen  hamer  op  de  staafafdekking  L25C  in  
L02C,  L25D  in  L02D  en  L25E  in  L02E.  Doe  hetzelfde  aan  de  kant  waar  u  het  ventilatierooster  
wilt  monteren.

NR        AANTAL



50  mm

L07

L24C

L07

L24C

L24C

L24C  8

35

Zorg  ervoor  dat  u  in  het  midden  50  mm  ruimte  laat  tussen  de  twee  L24C's,  voor  latere  montage  van  L02B.
Tik  voorzichtig  met  een  rubberen  hamer  op  de  staafafdekking  L24C  in  L07.

Doe  hetzelfde  aan  de  andere  kanten.

NR        AANTAL



M6X12

M6
M07

S05

1 2

1

2
A38  4

D33  4

L02B  4

4

4

36

D33&S05

L24CL24C

L07

L02B

A38

L02B

L02B

M03

A38

Steek  connector  A38  in  de  sleuf  van  L07  en  
draai  deze  in  de  richting  totdat  deze  in  
het  gat  op  L02B  gaat.  Draai  de  bout  in  
connector  A38  vast  met  de  sleutel.  Let  op  de  
richting  van  de  sleutel.
Doe  hetzelfde  aan  de  andere  kanten.

Maak  het  vastSchuif  erin

                  NR        AANTAL



L02B

L24D

L24D

L24D

L24D

L24D  12

37

Doe  hetzelfde  aan  de  andere  kanten.
PTap  de  staafafdekking  L24D  voorzichtig  in  L02B  met  een  rubberen  hamer.

  NR        AANTAL



L24F

L03A

L03A
L24G

L24F L24A

L24A

L24G

L24A

L24A

L24F&L24G

L24F

2

1

3

L24F  4

L24G  4

L24A  8

38

Tik  de  afdekstrips  L24A, L24F, L24G  voorzichtig  in  L03A  met  een  rubberen  hamer.  Doe  hetzelfde  aan  de  andere  
kant  waar  de  ventilatieopening  moet  worden  
geïnstalleerd.

NR        AANTAL



M8X150
S18

D34 D35

D34
H31

D35
D34 D35

D35

H31S18H32
H31

2H32

D35  1

39

2

Het  frame  is  nu  compleet.  Zodra  u  met  de  beglazing  bent  begonnen,  moet  u  ervoor  zorgen  dat  u  deze  voltooit.

Plaats  schroef  S18  in  veer  H32  (2  STUKS),  en  
steek  hem  vervolgens  door  de  twee  gaten  op  D34,  en  
bevestig  ze  op  de  twee  gaten  op  dop  D35.

Nadat  u  S18  op  D35  hebt  vastgezet,  draait  u  
de  automatische  opener  H31  met  de  klok  
mee  zodat  deze  D35  omhoog  duwt.  Laat  wat  ruimte  
open  tussen  L03A  en  D35  voor  latere  montage  van  het  paneel.

Laat  de  kas  niet  half  beglaasd  staan,  dit  kan  schade  veroorzaken.

NR        AANTAL



met  een  rubberen  hamer  goed  in  de  kanalen  van  elke  positie.  Doe  hetzelfde  aan  de  andere  kant.
Installeer  de  panelen  en  de  aluminium  staafafdekkingen  in  de  volgorde  zoals  hierboven  weergegeven,  tik  op  deze  staafafdekkingen

J4

L12D  4

2

J3

J3
L09

L11B

L22

L11B

J1

L11B

2

2

L22

J1

L11B  4

L12D

2

L12D

J4

L09

2

J4

2

L12C

L12C
L22

40

J1  J2

L09

J2

J2

L12C  2

J3

Paneelmontage                  NR        AANTAL



Doe  hetzelfde  aan  de  andere  kant.
Vul  de  siliconenkit  op  de  hierboven  aangegeven  plaatsen  om  te  voorkomen  dat  er  water  lekt.

41



Installeer  de  panelen  en  de  aluminium  staafafdekkingen  in  de  volgorde  zoals  hierboven  weergegeven.  
Tik  deze  staafafdekkingen  goed  in  de  kanalen  van  elke  positie  met  een  rubberen  hamer.  
Doe  hetzelfde  aan  de  andere  kanten.

L12B

J5

L12B  4

4

L09

J5  J13

L11B

42

L11B  8

L09

L11B
L11B

4

L12B

L09

J5

L11B

J13  4

J13

NR        AANTAL



Doe  hetzelfde  aan  de  andere  kanten.
Vul  de  siliconenkit  op  de  hierboven  aangegeven  plaatsen  om  te  voorkomen  dat  er  water  lekt.

43



11
2

Schuif  het  raamventilatie  langs  
de  groef  in  de  L22  en  bevestig  
deze  in  de  juiste  positie  
met  behulp  van  Z04-schroeven.

L07

D32

L19A  L20

L07
A49

A01

L22 Z04

M07

Gebruik  een  schroef  S05  om  door  onderdeel  D32  te  gaan  en  plaats  vervolgens  
onderdeel  D32  (2  stuks)  in  de  sleuf  van  L07  en  draai  ze  zodat  de  A49  kan  worden  
vastgeschroefd.

Pas  de  positie  van  A49  aan  totdat  de  handmatige  ontluchting  kan  worden  gesloten  
zoals  afgebeeld,  en  draai  vervolgens  de  moeren  vast.

S05

M07
A49

D32

S05

2

*Zorg  ervoor  dat  de  handmatige  ventilatie  gesloten  is,  zoals  afgebeeld.

Venster  x2st

Raam

M6X12

M6

S05

Z04  
Ø4X8

M07

1

2

3

4

4

A49  2

4 4
5 D32  4

44

NR        AANTAL



1

4
5

7

8

9

15

26

3

L12K

L11D

J6

J6

45

L11D  10

L11A  10

J6

L12A

20

L12K

J6

J6

L11A

J6

L11A

J6

L12A  5

L11D

L12K  10

Doe  hetzelfde  aan  de  andere  kanten.

Installeer  de  panelen  Y6  en  de  aluminium  
staafafdekkingen  in  de  volgorde  zoals  
hierboven  weergegeven.  Tik  deze  
staafafdekkingen  op  de  juiste  manier  in  de  kanalen  van  elke  positie  met  een  rubberen  hamer.

NR        AANTAL  NR        AANTAL



hamer.

L11E

46

L11E  1

L12A  1

L11A  1

L12K

J6

Installeer  de  panelen  Y6  en  de  aluminium  
staafafdekkingen  in  de  volgorde  zoals  

hierboven  weergegeven.  Tik  deze  J6 
staafafdekkingen  op  de  juiste  manier  in  de  kanalen  van  elke  
positie  met  een  rubberen  

J6

L12A

J7

L11A

J7

L12K  1

2

3 1

5  4

1

2

NR        AANTAL   NR        AANTAL



M03
M07

L14
H18

L14

L18D

L09

L14

M07

Draai  H18,  de  rolwielen,  om  de  
hoogte  van  de  deur  aan  te  passen,  
zodat  deze  niet  vastloopt  of  over  de  
onderste  rail  schuurt.

M07
M6

M6
M03 3

3

1L14

47

1

1

1 1

Deur

NR        AANTAL



Z02

3

2

2

1

31

D36  2

Ø4X14D  4

L04A  1

48

D35
D36

D36

L14

L07 L07

L04A

L04A

D34
H31

L04A
L14

Z02Z02

Draai  de  automatische  opener  H31  
tegen  de  klok  in,  stel  de  ruimte  
tussen  D35  en  L03A  in  op  de  ideale  positie.

                  NR        AANTAL



Z22

1

1

12

1

2

3

2

1

2

3

2

3

3

1

L07

J17

Ø4X14  6

J93

L30

6

L30
J92

6

49

L07

6

L30

L30

J93

L03A

J92

Z22

Boor  een  gat  in  L01A  en  L01B,  met  
een  diameter  van  ongeveer  3,2  mm  
en  700  mm  vanaf  de  onderkant.

Vul  wat  siliconenkit  rond  J17  
en  L30  om  te  voorkomen  dat  er  

water  lekt.

Vul  wat  siliconenkit  rond  de  
bochten  van  de  regenpijp  om  te  
voorkomen  dat  er  water  lekt.

Bevestig  de  J92-afvoerpijpbeugel  
met  Z22-schroeven  en  klik  
vervolgens  de  L30-afvoerpijp  in  de  
J92-beugel.

  NR    AANTAL



1

1

1

2

2

1

2

2

2

1

2

1
1

1

2

Z14J29
J30

L07

L01A

L08A&L10

J30

J29

J29 Z14

L03A

L01A

J30

12

12

12

A42

50

A41

Z14  
M4.2X25

                  NR        AANTAL



Gardenmeister
Witvrouwenbergweb 13B
5711CN, Someren
Nederland


	GM803100_Green Diamond 100_V1.2.0_NL.pdf
	Green Diamond 100 Handleiding.pdf

	Green Diamond 100 Handleidingend.pdf



